
001 |RO 19 0461543F | |DB017693 | 29.07 17:44:41 |
002 |RO 19 0461534F | |DB0176E2 | 29.07 17:44:51 |
003 |RO 20 0799116F | |DB017682 | 29.07 17:44:58 |
004 |RO 21 1042886F | |DB0176C5 | 29.07 17:45:04 |
005 |RO 21 1042810F | |DB0176D0 | 29.07 17:45:11 |
006 |RO 19 0461544F | |DB017681 | 29.07 17:45:19 |
007 |RO 20 0799153F | |DB017698 | 29.07 17:45:25 |
008 |RO 21 1042859M | |DA1F3A43 | 29.07 17:45:37 |
009 |RO 21 1042889M | |DA1ECF3C | 29.07 17:45:45 |
010 |RO 21 1042881F | |DB0176DB | 29.07 17:45:54 |
011 |RO 21 1042895F | |DB0176A3 | 29.07 17:46:01 |
012 |RO 19 0461538F | |DB0176A7 | 29.07 17:46:11 |
013 |RO 19 0461238F | |DB017686 | 29.07 17:46:21 |
014 |RO 20 0799124F | |DB0176BB | 29.07 17:46:29 |
015 |RO 21 2024685F | |DB0176C2 | 29.07 17:46:40 |
016 |RO 20 0799123F | |DB017696 | 29.07 17:46:48 |
017 |RO 21 1042861M | |DA032C84 | 29.07 17:46:58 |
018 |RO 18 4010752M | |DA1F3ABE | 29.07 17:47:07 |
019 |RO 21 2024676M | |DA1ED142 | 29.07 17:47:15 |
020 |RO 19 0461588M | |DA1ED03A | 29.07 17:47:22 |
021 |RO 21 1042803M | |DA032B88 | 29.07 17:47:32 |
022 |RO 21 2024681M | |DA032B43 | 29.07 17:47:47 |
023 |RO 21 1042837M | |DA032A44 | 29.07 17:47:58 |
024 |RO 21 2024677M | |DA1ECF76 | 29.07 17:48:06 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 30.07.2022 04:04

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 737489 Columbofil : Iulian Dari
Latitudine : 47° 50" 19.5698' N Longitudine : 25° 50" 4.42' E

Ceas Atomic : 29.07.2022 17:44:33 GPS
Ceas Porumbei : 29.07.2022 17:44:33 +0
Sincronizare : 29.07.2022 17:44:33 GPS +3h
Por. imbarcati : 24

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 16413 Serie ceas: 242774
Antena Club: Benzing 48908685 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 8000A00A
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